

# Referat - Campusråd SDU Slagelse



**Tirsdag den 7. december 2021 kl. 14-15**  
**Virtuelt møde**

## **Deltagere:**

Sten Rynning, Astrid Jensen, Birgitte Sloth, Heidi Hansen, Sharon Millar, Dannie Kjeldgaard, Lone Grønbæk, Dina Andersen Skytte, Lars Tiedemann, Claus Trap Christensen, Anders Nyegaard Mikkelsen, Karen Buchgraitz, Sine Berg Schuwendt, Britta Løck Worm, Lars Meldgaard, Ditte Bjerrisgaard Bundesen og Kirsten Lambert

## **Ad 0.**

Campusrådet bød velkommen til Sten Rynning, konstitueret dekan.

## **Ad 1. Godkendelse af dagsorden**

Ingen kommentarer.

## **Ad 2. Seneste referat (bilag)**

Ingen kommentarer.

## **Ad 3. Præsentation af Servicekatalog Teknisk Service** v/ Lars Tiedemann

Teknisk Service (TS har samlet informationer om deres serviceområder i et hjælpecatalog, som findes på <https://sdunet.dk/da/servicesider/teknisk-service>

Opgaver til TS skal indleveres på mail [8888@sdu.dk](mailto:8888@sdu.dk) eller tlf. 6550 8888, hvorefter opgaverne så bliver delt ud til relevante enheder/kolleger.

På SDU Slagelse mangler der pt opslag med information om akut hjælp (8888-service) og telefonnummeret på den lokale vagt. Via telefonen i Indgang C, st.th. kan man få fat i Conrad (tlf. 6550 9123). TS hænger opslaget op på relevante steder snarest muligt.

SDU Slagelse har fortsat de gamle kortlæsere med slædefunktion og magnetstrimmel. Af og til oplever kolleger og studerende, at kortlæseren ikke giver adgang, når de kører adgangskortet igennem, muligvis fordi magnetstrimlen er slidt. På andre campusser har man kortlæser, som aflæser chip i adgangskortet.

Conrad i TS SDU Slagelse kan rekvirere hjælp fra det øvrige TS og eksternt, hvis der er flere opgaver, end han kan løse.

#### **Ad 4. Situationen på SDU lige nu** v/ Sten Rynning

SDU Slagelse og Slagelse Kommune har indgået partnerskabsaftale og styrker dermed det gode og tætte samarbejde. Læs mere [https://www.sdu.dk/da/nyheder/aktuelt\\_fra\\_sdu/partnerskabsaftale-slagelse](https://www.sdu.dk/da/nyheder/aktuelt_fra_sdu/partnerskabsaftale-slagelse)

I forbindelse med udflytning af studiepladser og regionaliseringen er det planen, at SDU Slagelse skal tilbyde flere studier og får en merkantil og sundhedsfaglig profil. Studenterbestanden vil stige fra 1400 til 2000 studerende. Institutionsplanen bliver drøftet i bestyrelsen den 10. december (*efter mødet: Bestyrelsen godkendte institutionsplanen*). Læs mere på <https://www.sdu.dk/da/regional>

SDU har fået tildelt særlige forskningsbasismidler på 20 mio. kr., som gives ekstra hvert år fremover.

Direktionerne på Absalon og SDU mødes den 4. januar 2022 for at drøfte samarbejde og udvikling (*efter mødet: Det fælles direktionsmøde er udsat, da man ønsker at holde møde fysisk*).

Det drøftes i øjeblikket, hvordan SDU Business School kan markedsføres og indgå i eksisterende aktiviteter. Campusledelsen på SDU Slagelse ønsker at tage del i disse drøftelser.

#### **Ad 5. Status - SDU Slagelse** v/ Sten Rynning, Astrid Jensen og Kirsten Lambert

Referencegruppen skulle mødes efter Campusrådsmødet, men mødet er blevet aflyst pga. en del afbud.

Der holdes Campus Forum med julehygge torsdag den 16. december (*efter mødet: Campus Forum blev aflyst pga. COVID19-restriktioner*).

Åbent Hus afholdes lørdag den 26. februar 2022 kl. 10-13. Det foregår igen fysisk med oplæg om studierne, miniforelæsninger, informationsstande og studerende, som guider rundt på campus.

Case Camp 2022 er fastlagt i dagene 8.-9. marts, og som tidligere kan alle studerende, uanset studium og semester, melde sig til. En aftale med casevirksomheden er snart på plads, ligesom program og markedsføringsplan er under udarbejdelse.

Den nye fælles fredagsbar, Kontoret, har afholdt evalueringsmøde med Conrad og Kirsten. Bestyrelsen består af studerende fra Absalon, og der er SDU-studerende involveret i barens aktiviteter. Det vurderes, at den nye fredagsbar fungerer godt.

SDU Slagelse får ZBC-elever på brobygningsbesøg i december og januar. 100 elever fra 2. g deltager i Case Competition 2021, og 150 elever fra 3. g vil deltage i særlige forelæsninger om økonomi, digital marketing og informationssøgning.

Slagelse Kommune har ansat ny Studiebykonsulent, Marie Møller Gunnarsson, og det forventes, at de fælles aktiviteter i Studiebyen Slagelse, som SDU Slagelse er en stor del af, vil intensiveres.

#### **Ad 6. Status – Forskningscenter SDU Slagelse** v/ Birgitte Sloth

Ansøgningen om ny Cand.merc. blev desværre ikke godkendt i første omgang med den begrundelse at undervisningssproget var engelsk. Det er nu besluttet at ansøge på ny, denne gang med undervisningssprog dansk.

### **Ad 7. Vigtige informationer fra afdelinger og institutter**

Grafisk Center og Sprogservice holder lukket mellem jul og nytår.

Michelle Hasselbalch Pedersen er gået på barsel, og i barselsvikariatet er ansat Simon Kjær Jensen, som vil varetage alle Michelles opgaver.

Gayanga Herath holder ph.d.-forsvar i lokale A 1.04 på SDU Slagelse onsdag den 15. december (*efter mødet: Forsvaret bliver afholdt online*).

CBS planlægger at udbyde HD 2.del Regnskab og Cand.merc.aud. på Zealand Erhvervsakademiet i Køge.

### **Ad 8. Eventuelt**

Ingen bemærkninger.

Kirsten 16. december 2021